Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  21.12.2011                                        № 200
г. Кореновск

О признании утратившими силу отдельных решений
     Совета муниципального образования Кореновский район

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район    р е ш и л:

1.Признать утратившими силу:
1.1. решение  Совета муниципального образования Кореновский район от

12  декабря 2006 года № 378 «О ревизионной комиссии Совета муниципального
образования Кореновский район»;

1.2. решение Совета муниципального образования Кореновский район  от
3  марта  2010  года  №  1076  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  от  12  декабря  2006  года
№  378  «О  ревизионной  комиссии  Совета  муниципального  образования
Кореновский район;

1.3. решение Совета муниципального образования Кореновский район  от
29  апреля  2010  года  №  9  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  от  12  декабря  2006  года
№  378  «О  ревизионной  комиссии  Совета  муниципального  образования
Кореновский район;

1.4. решение Совета муниципального образования Кореновский район  от
13  декабря  2010  года  №  87  «Об  утверждении    плана  деятельности
ревизионной  комиссии   Совета  муниципального  образования  Кореновский
район  на 2011 год».

 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                      В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН